Проректору по экономическим и правовым вопросам
Е.А. Сильянову
обучающегося ____ курса,
программа подготовки (бакалавриат, магистратура, СПО) _______________
направление подготовки/специальность_______________________________________________
профиль __________________________
институт___________________________
ФИО______________________________
 (контактный телефон, почта)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить меня на полное государственное обеспечение, так как я отношусь к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей /лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в возрасте от 18 до 23 лет.

Число, подпись